
    NÁVOD V ČEŠTINĚ KE HŘE

PUNTÍKATÍ PEJSCI (Spotty Dogs)

Hra pro: 2-4 hráče

Doporučený věk: 3-6 let

Obsahuje: 
24 kartiček, 1 spinner;

Cíl hry:
posbírat co nejvíce kostiček;

Pravidla:
• Na stůl se rozprostřou kartičky vyobrazením pejsků nahoru.
• Začíná  nejmladší  hráč.  Roztočí  šipku  na  spinneru  a  následně si  vybere  pejska s  tolika  puntíky,  kolik 

odpovídá číslu na němž se zastavila šipka spinneru.
• Hráč potom kartičku otočí a uvidí vyobrazení košíku s 0, 1, 2, nebo 3 kostičky. Položí ji před sebe.
• Pokud již ke konci hry není dostatek volných kartiček a hráč proto nemůže nalézt pejska se stejným počtem 

puntíků, „stojí“ a hra se přesouvá na dalšího hráče.
• Hra pokračuje, dokud nejsou rozebrány všechny kartičky.

Vyhrává ten, kdo má na konci hry v součtu nejvíce kostiček..

Poznámka A-toys :
pravidla si samozřejmě můžete upravovat dle svého uvážení a vytvářet tak vlastní verzi dané hry, která Vám bude 
nejvíce vyhovovat. Důležité je mít ze hry radost, aby Vás i Vaše děti / studenty bavila a případně něčemu přiučila. 
Přejeme mnoho zábavy !


